様式３

令和元年６月 ２８日

北九州市子ども家庭局長 様

法 人 名 社会福祉法人北九州市小倉社会事業協会

代 表 者      理事長 津延彦

建設工事請負契約の入札結果について（報告）

 当法人が行った建設工事請負契約について、下記のとおり入札結果を報告します。

記

 工 事 件 名      広徳保育園改築工事

 入札年月日  令和元年６月 ２８日  入 札 方 法      指名入札

 落札業者名 美里建設株式会社  落 札 価 額      ３５８，０００，０００円

 予 定 価 格      ３６５，０００，０００ 円  最低制限価格  無し

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

㈱佐藤技建 ３８９，０００，０００円

美里建設㈱ ３５８，０００，０００円

㈱瀬口組 ４３５，０００，０００円

㈱志道工務店 辞退

（注）１工事種別（建築・電気・空調など）ごとの別契約の場合は、各契約ごとに作成し、

工事件名に工事種別が分かるように記載すること。

      ２入札立会人について、別紙「入札立会人届出書」を作成の上、本報告書に添付する

こと。

      ３最低制限価格の設定については、市が実施する公共工事等の手続きに準拠すること。

      ４予定価格調書の写しを添付すること。

市提出用